
UCHWAŁA NR XXXIII/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 
2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2017 r., poz. 1007), zwanej dalej „uchwałą 
budżetową” wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 w ust. 1:

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 540.000,00 zł , z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę      -

b) wydatki majątkowe o kwotę 540.000,00 zł

2) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 137.380.506,31 zł

a) wydatki bieżące 100.886.545,28 zł

b) wydatki majątkowe 36.493.961,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 3 do niniejszej uchwały.

2. w § 5:

1) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 540.000,00 zł.

2) Deficyt budżetu po zmianie wynosi 26.088.623,00 zł.

3) Kwota deficytu zostanie sfinansowana przychodami z tytułu pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 4.250.000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 21.390.120,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych 448.503,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. w § 6:

1) Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 540.000,00 zł.

2) Łączna kwota planowanych przychodów po zmianie wynosi 29.390.743,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Prognozowane wydatki budżetu gminy na rok 2017” 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - „Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2017” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2017” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CFE87E2D-51FA-40BD-8807-54A2568AD587. Podpisany Strona 1



Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2017

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXIII/305/2017
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2017-05-19

Oświata i wychowanie801 540 000,0051 311 713,00 51 851 713,00

Przedszkola80104 540 000,0013 166 297,00 13 706 297,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 540 000,003 560 000,00 4 100 000,00

RAZEM WYDATKI 540 000,00136 840 506,31 137 380 506,31

Id: CFE87E2D-51FA-40BD-8807-54A2568AD587. Podpisany Strona 1



Zmiana przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/305/2017
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 2017-05-19

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,00540 000,0028 850 743,00 29 390 743,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,0091 497,0024 600 743,00 24 692 240,00

0,0091 497,0024 600 743,00 24 692 240,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,004 250 000,00 4 250 000,00

0,000,004 250 000,00 4 250 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00448 503,000,00 448 503,00

0,00448 503,000,00 448 503,00

Rozchody 0,000,003 302 120,00 3 302 120,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,003 302 120,00 3 302 120,00

0,000,003 302 120,00 3 302 120,00

25 548 623,00 540 000,00SALDO 0,00 26 088 623,00

Id: CFE87E2D-51FA-40BD-8807-54A2568AD587. Podpisany Strona 1



Zmiana wykazu wydatków majątkowych na rok 2017

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXIII/305/2017
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2017-05-19

Oświata i wychowanie801 540 000,0012 984 580,00 13 524 580,00

Przedszkola80104 540 000,003 560 000,00 4 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 540 000,003 560 000,00 4 100 000,00

Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl 540 000,003 560 000,00 4 100 000,00

RAZEM WYDATKI 540 000,0035 953 961,03 36 493 961,03

Id: CFE87E2D-51FA-40BD-8807-54A2568AD587. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXIII/305/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie

zmiany uchwały Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 2017 r. w

sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w budżecie gminy Nowy Tomyśl na 2017 rok:

Zwiększa się wydatki budżetu gminy:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 wydatki majątkowe o kwotę 540.000,00 zł zadanie pn.

„Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl” zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 3 do niniejszej

uchwały.

Plan przychodów budżetu gminy został zmieniony w związku z wprowadzeniem „wolnych środków” w

kwocie 91.497,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 448.503,00 zł.

Id: CFE87E2D-51FA-40BD-8807-54A2568AD587. Podpisany Strona 1




